
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETO No. 18

LOTA, Viernes 8 de Enero de 201ó

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Esraruro
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
P¡ocedimientos Administ¡ativos que rigen los Actos de los órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 det 23105/2013, de
contraloría General de la República, que flja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texro refundido de la Ley Nu 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
lacultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, organica constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE REINTEGROHASTA
GRACIELA CECILIA VILLAR AVILE
EFRAIN DEL CARMEN MORA SILVA
PRISCILLA NICOLE ESTRADA PERE
MARIA ABRISTELA DEL CARMEN AZ

r 17/41 /2416
0.5 aB/01 /2A16
5 7r/Ar/2A76
4.5 rr/07/2016

r7/47/2416
08 / a1/ 2A76
75/0t/2416
r7/47/20r6

72/A1/2016
11/0r/2A16
78/Ar/2A16
12/47/2476

- Funcionario
- Caryeta
- Archivo
- JFPB/jgp-

Pog. Web.


